Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

города Королёва Московской области

средняя общеобразовательная школа № 2 «имени В.Н. Михайлова»

№ ___________

141080, Московская обл., г. Королёв,

ул. Стадионная, д. 4а

От «_____» _________________ 2012г.

Тел./факс: (495) 519-44-65

ПРИКАЗ

О проведении мониторинга

В целях реализации постановления Правительства РФ от 31.05.2011 года № 436 «О порядке предоставления в 2011-2013 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам РФ на модернизацию региональных систем общего образования», приказа Министерства образования Московской области от 01.07.2011 года № 1669 «О реализации проекта по модернизации системы общего образования Московской области в 2011 году», приказа городского комитета образования города Королева от 21.07.2011 года № 574а/1 «О реализации проекта по модернизации общего образования города Королева в 2011 году» и эффективного обеспечения реализации комплекса мер по модернизации общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях, а также на основании приказа ГК образования г. Королева Московской области № 2а от 10.01.2012г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить мониторинг эффективности использования приобретенных комплектов учебно-лабораторного оборудования с 15.01.2012г.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга заместителя директора по УВР, курирующую работу в начальной школе Перфилову Е.В.

Директор школы

М.Ю. Иванова

С приказом ознакомлена:
___________ Перфилова Е.В.
2